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Turkey and Chicken
Misty Knoll Whole Turkey...................................$4.99/lb.
(14-22lbs)

Fresh Chill-Pack Whole Turkey...........................$2.99/lb.
(any size)

Misty Knoll Chicken Broilers................................$4.59/lb.
(4-5lb average)

Ham
Nueske Smoked Boneless Ham.........................$7.99/lb.
(6-9 lb. average not sliced)

Nueske Smoked Sliced Spiral Ham....................$7.49/lb.
(7-8 lb. average)

Niman Ranch Petit Ham...................................$10.49/lb.
(1.5-2 lb. no nitrates or nitrites)

Beef
Certified Angus Standing “Prime” Rib Roast.....$13.99/lb.
(8-9 lb. average Bone-in serves 6-8)

Pork
Crown Roast of Pork-Frenched………………...$10.39/lb.
(10-12lb average gorgeous presentation serves 10-12)

Frenched Bone-in Pork Rack…………….………$8.99/lb.
(4-5lbs average serves 4-8)

Lamb
Frenched Lamb Rack……………………….......$17.99/lb.
(1.5-1.75 average lbs feeds 2-4)

Duck
Long Island Whole Duck………………………….$3.99/lb.
(5-6 lb average Fresh)

Wild Game
Eberly Farms Geese…………………................$10.99/lb.
(12-14 lb average, Fresh)

Whole Capon………………………………….…..$5.29/lb.
(7-9 lb average frozen only)

Semi Boneless Cavendish Farm Quail….......$32.99/pkg.
(6 per pack, 4 oz each, Fresh from Vermont)

Whole Pheasants Macfarlane Farms………….$7.99/lb.
(3lb average frozen only)

Shrimp

Tail-on, Peeled & 
Deveined

Large-Raw……...$30.00/bag

(16-20ct. 2lb bag $15/lb.)

Large-Cooked….$40.00/bag

(16-20ct. 2lb bag $20/lb.)

Med-Raw…….…..$28.49/bag
(21-25ct. 2lb bag $14.25/lb.)

Med-Cooked……..$38.49/bag
(21-25ct. 2lb bag $19.25/lb.)

Orders MUST be placed by 12/15 to ensure delivery during the week of 12/19


